
Universidad <m 
Nacional ^ 
de Córdoba I 

ai ác docencia e invesú^acion e-o Soda 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N*" 0011620/2016 

VISTA 

La solicitud p r e s e n t a d a por el Director de l D o c t o r a d o e n Estudios Sociales 
Agrarios Dr. Luis Danie l H o c s m o n , c o n el fin d e des ignar un Tribunal p a r a 
evaluar la Tesis d e D o c t o r a d o p r e s e n t a d a por la d o c t o r a n d o A L E J A N D R O 
JAVIER TONOLL I , t i tu lada "Las estrategias d e reproducción soc ia l c a m p e s i n a y 
los actores d e intervención rural en tierras no irr igadas d e ! Noreste d e 
M e n d o z a " , y 

CONSIDERANDO 

Q u e se h a propuesto p a r o integrar el Tribunal d e evaluación d e Tesis c o m o 
miembros titulares, a los profesores Dres.: Denionisio Baranger , Patr ic ia Silvia 
Propersi y Jo rge G a b r i e l Foa Torres; y c o m o miembros suplentes a los profesores 
Ores.: Car los Reboratt i , Gui l lermo Ferrery Elisa C r a g n o l i n o . 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 d e l HCS. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Des ignar c o m o miembros de l Tribunal d e evaluación d e Tesis de l 
D o c t o r a d o e n Estudios Sociales Agrarios de l d o c t o r a n d o A L E J A N D R O JAVIER 
TONOLLI, a los profesores Dres.: Denionisio Baranger , Patr ic ia Silvia Propersi y 
Jorge Gabr ie l Foa Torres; y c o m o miembros suplentes a los profesores Dres.: 
Carlos Reboratt i , Gui l lermo Ferrery Elisa C r a g n o l i n o . 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquse a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 038/16 
Cra. ALICIA ScRVETTO 

DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc-edu.ar 


